1 k Mandátnej zmluve zo dňa 22.05.2019 má takto dohodnutý obsah:  

1. Zmluva mení v Článku VII., Čas plnenia, bod 1., a to tak, že sa vypúšťa druhá veta. 

2. Zmluva sa mení v Článku VIII., bod 2. nasledovne:  

2. Celková cena za výkon technického dozoru investora je: 14 180 EUR s DPH (slovom: 

štrnásťtisíc jednostoosemdesiat eur a 00/100 centov). Mandant neposkytuje zálohy. 

3. Zmluva sa mení v Článku VIII., bod 3., prvá veta nasledovne:  

3. Cena bude hradená čiastkovo na základe jednotlivých faktúry vystavených Mandatárom, 

pričom nesmie byť prekročená celková cena podľa článku VIII., bod 2.